6. Budynki strażnic
-Jamki

-Hutki

-Aleksandria

7. Budynki szkół

- podstawowych 
w tym: SP Konopiska 
SP Aleksandria 
SP Kopalnia
S P Rększowice 
SP Jamki –Korzonek
SP Łaziec
SP Hutki

-gimnazjum
8. Budynki przedszkoli
 PP Konopiska

9. Inne budynki
-bud. po UG ul. Sportowa l

-bud. Piekarni ul. Lipowa

-bud. Rady Sołeckiej w Kopalni
-bud. gosp.ul. Częstochowska


204500,00

39143

39144 80413
9273091,82           78108,61329 
73639
 3.455.711.10
5817380,72 
97845,54
170514,96
61329 61329 73639 61329
935 084,28
   135 020.54
2243.24

    610055,48
73639 61329 69897

61329

61329 61329 61329 61329 61329 61329

II. Budowle
1. Ogrodzenia
-Bud. Rady Sołeckiej w Kopalni

-Wysypisko

-Świetlica w Korzonku GZOKSTiP

2. Doły gnilne i szamba
-po U S C ul. Częstochowska 26

3. Budowle na wysypisku
-wewnętrzne drogi i place

   -ukształtowanie i uszczelnieni terenu
-myjnie płytowe

-brodzik, zbiorniki

-oświetlenie

-piezometry







